第６回 企画委員会 議事録
日時：２０１2年 1月 28日（日） １６時 30分～１7時 0０分
場所：大阪アカデミア ７０５号室／７F
出席者（順不同）：川村裕子、川野悦生、武信行紀、三宅龍二、高平篤志、中尾 淳

布川 寧、松崎智彦、堀 英也、西戸達朗、松山史子（合計 11名）
議長：川村裕子（学会役職：企画委員会委員長）
書記：松崎智彦（学会役職：企画委員会委員）

下記のとおりご報告申し上げます。

１．報告事項
（1）第 6回学会開催報告：委員内で会場等、特別な問題なし
（2）第 5回学会参加者アンケート報告：ポインターが小さいなどの学会として改善できる
点は、次回より実行委員へ報告し対応する。
（3）ホームページ調整報告：
•演題の公募は一般口演と「メインテーマ」の症例検討会のみとする。内科、外科の症例検

討会の演題は各委員に任せ、もし公募する場合はその都度ホームページにアップする。
•意見等はメールで対応中。十分機能している。今後、アンケートもメールで行うか検討中。

２．審議事項
（１）第７回学会開催予定
    ▼日時 ： ２０１２年 ７月７日（土）／８日（日）
   ▼場所 ： 麻布大学 ８号館

   ▼メインタイトル ： 肥満細胞腫２０１２

   ▼特 別 講 師 ： Jeffrey J.Runge,DVM,Dipl.ACVS
            Lecturer,Small Animal Surgery Minimally Invasive Surgery
            University op PENNSYLVANIA
         ▼プログラム：７／８（日）午前•••特別セミナー／Jeffrey J.Runge
            ７／８（日）午後•••シンポジウム 肥満細胞腫２０１２

３．その他
 特筆する点なし。

以上